
 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GRUODŽIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. TS-255 „DĖL RENGINIŲ ORGANIZAVIMO ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE VIETOSE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 

2020 m. rugsėjo 25 d. Nr. TS-231 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 13
2
 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. TS-

255 ,,Dėl Renginių organizavimo Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių 

patvirtinimo“ patvirtintų Renginių organizavimo Rokiškio rajono savivaldybės viešosiose vietose 

taisyklių 52 punktą 52.3 papunkčiu:  

„52.3. jeigu paslauga suteikta, bet pažeidžiant vietinės rinkliavos nuostatuose nustatytus šios 

paslaugos teikimo sąlygas“. 

2. Sprendimą skelbti teisės aktų registre www.e-tar.lt ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 

http://www.e-tar.lt/
http://www.rokiskis.lt/

